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ST，G2，G3厚物切断器用�

厚物切断火口（中圧式）�
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形　　　状� 品　　名�

ST厚物�

切断火口�

（G1）�

�

ST厚物�

切断火口�

（G1）�

�

ST厚物�
切断火口�
内外管式�
（G1）�

�

G2厚物�

切断火口�

（G2）�

�

G3厚物�
切断火口�
内外管式�
（G3）�

�

アセチレン�

�

�
プロパン�

エチレン�

天然ガス�
�

プロパン�

エチレン�

天然ガス�
�

プロパン�

エチレン�

天然ガス�

�
プロパン�

エチレン�

天然ガス�

φ
4�
φ
5�
φ
6��
φ
4�
φ
5�
φ
6��
φ
4�
φ
5�
φ
6��
φ4�
φ5�
φ6�
φ7�
φ8��
φ6�
φ8�
φ9

200～250�

250～300�

300～400��

200～250�

250～300�

300～400��

200～250�

250～300�

300～400��
200～250�
250～300�
300～400�
350～450�
400～500��

300～400�

400～500�

500～600

ST直頭切断器�

自動機用吹管�

�

�

ST直頭切断器�

自動機用吹管�

�

�

ST直頭切断器�

自動機用吹管�

�

�

G2直頭切断器�

自動機用吹管�

�

�

G3直頭切断器�

自動機用吹管�

ガス名� 品　番�火口口径 mm 切断板厚　mm 使 用 吹 管 �

�
�
�

プロパン�
エチレン�
天然ガス�
�
�
�
�
�
�

プロパン�
エチレン�
天然ガス�
�

�
�
�
�
G2直頭厚物切断器�
自動機用吹管�
�
�
�
�
�
�
�
G2直頭厚物切断器�
自動機用吹管�

200mm�
250mm�
300mm�
350mm�
400mm�
450mm�
500mm�
550mm�
600mm�
200mm�
250mm�
300mm�
350mm�
400mm�
450mm�
500mm�
550mm�
600mm

036600�
036601�
036602�
036603�
036604�
030065�
036606�
036607�
036608�
036609�
036610�
036611�
036612�
036613�
036614�
036615�
036616�
036617

�

036762�

�

�
036763�

特注��

�
036761�

特注��
�

036633�

特注�
�

�
036631�

特注�

形　　　状�

品　　名�
�
�
�
�

G2ロング型�
厚物切断火口�

�
�
�
�
�
�
�

G2ロング型�
厚物切断火口�

ガス名� 火　口　全　長� 品　番� 使 用 吹 管 �

注）１.プロパン用は, プロピレン及びブタンでも使用可。�
　　２.天然ガス用は, 13A及びメタンでも使用可。�

注）１.プロパン用は, プロピレン及びブタンでも使用可。�
　　２.天然ガス用は, 13A及びメタンでも使用可。�

※G2,G3に関しても御用命によりアセチレン用も製作いたします。�

�

�

�

厚物切断火口（ST，G2，G3）�

G2直頭ロング厚物切断器用�

厚物ロング切断火口（中圧式）�

吹管　参照　P58

吹管　参照　P58

火口口径 mm 切断板厚　mm
�
φ4�
�
�
φ5�
�
�
φ6�
�
�
φ7�
�
�
φ8�
�
�
φ9�
�

�
200～250�
�
�

250～300�
�
�

300～400�
�
�

350～450�
�
�

400～500�
�
�

500～600�
�




